
2022年8月12日 星期五 Hong Kong Commercial Daily http://www.hkcd.comA11 公告

公  告
经《广州市荔湾区人民政府关于征收国有土地上房屋的决定》（荔府征房〔2018〕3、6 号）批准，明心路 5-1 号 301 房等 10 个门牌在上

述征收范围内，房屋征收部门已对上述房屋及安置房屋进行了房地产价值评估，现将房屋的评估结果公告如下：

序
号

现状
房屋地址

产权人
产权面积

( ㎡ )
评估总价值

（元）
评估报告文号 安置房地址

建筑面积 ( ㎡ )
( 最后以产权面

积为准 )

评估总价值
（元）

评估报告文号

1
明心路 5-1 号

301 房
朱锦昌 48.6878 1090120

明达信 C 字（19）
011502JZJX 号

荔湾区西湾路和苑二街
2 号 7 层 02 房

45.62 1656462
合富 S 字 [2022] 第

051003JTBB 号
荔湾区西湾路和苑二街

2 号 13 层 04 房
45.62 1677995

合富 S 字 [2022] 第
051005JTBB 号

2
陆居路 7 号 1 栋

之一 402 房
邓惠芬 40.7974

930997
明达信 C 字（19）

012910JZJX 号
荔湾区西湾路和苑四街

2 号 29 层 06 房
74.35 2780095

合富 S 字 [2022] 第
070703JTBB 号

3
陆居路 7 号 1 栋

之二 407 房
陈全

44.8717 1013200
合富 S 字 [2020]
090806JZJX 号

荔湾区西湾路和苑二街
2 号 09 层 02 单元

45.62 1660933
合富 S 字 [2022] 第

051005JTBB 号

4
明心路

5-2 号 501 房
陈进明

48.3565 1042600
合富 S 字 [2020]
090805JZJX 号

荔湾区锦佳五街
4 号 45 层 06 单元

83.4005 4086625
合富 S 字 [2022] 第

051007JTBB 号

5
明心路

7-3 号 503 房
陈冠雄

31.9 713731
合富 S 字 [2021]
042108JZJX 号

荔湾区锦佳五街
4 号 48 层 12 单元

46.4957 2166700
合富 S 字 [2022] 第

051008JTBB 号

6 上市横街 2 号 罗生 29.4628 631476
穗衡房评字 [2021] 第

030272-25 号
荔湾区锦佳五街
3 号 12 层 03 单元

80.9523 3949987
穗衡房评字 [2021] 第

030209-54 号

7
二沙地

57、59 号
罗仕之
等 4 人

213.091 4609844
合富 S 字 [2021]
122303JTBB 号

荔湾区西湾路和苑一街
4 号 07 层 03 单元

79.75 2839853
合富 S 字 [2022] 第

051001JTBB 号
西湾路和苑一街
4 号 27 层 04 单元

79.57 2954116
合富 S 字 [2022] 第

051002JTBB 号

8
明心路 7 号之一

603 房
林木荣 57.7838 1252811

合富 S 字 [2021]
042106JZJX 号

新隆沙 AF020108 地块安置
房自编 1 栋 27 层 05 单元

72.11 3518968
合富 S 字 [2022] 第

071301JTBB 号

9 二沙地 64 号 黄顺爱 78.56 1715750
穗衡房评字 [2022] 第

010182-2 号

荔湾区西湾路和苑二街 1 号
05 层 03 单元

32.14 908598 粤房评字 202009A002 号

荔湾区西湾路和苑四街 3 号
30 层 06 单元

75.471 2308733
穗衡房评字 [2022] 第

030079 号

10
陆居路 7 号 1 栋

之一 803 房
李玉梅 40.6309 828627

合富 S 字 [2021]
042110JZJX 号

荔湾区西湾路和苑四街 3 号
18 层 04 单元

68.35 2532231
合富 S 字 [2022] 第

051006JTBB 号

上述地址房屋被征收（产权人 / 继承人）应当于 2022 年 8 月 22 日前到广州市荔湾区陆居路上市横街 2-1 号（联系人：陈小姐；电话：
020-81657412）领取房地产估价报告。逾期未领取的，视为房地产估价报告已于 2022 年 8 月 12 日送达。被征收人对评估结果有异议的，应
当自收到评估报告之日起 10 个工作日内，向评估机构提出书面复核评估申请（地址：广州市荔湾区陆居路上市横街 2-1 号；联系人：陈小姐；
电话：020-81657412），并指出评估报告存在的问题。逾期申请复核评估的，视为对评估结果无异议，房屋征收部门将依据评估结果报送征
收补偿。

特此公告！
广州市荔湾区人民政府国有土地上房屋征收办公室                                                                                                 广州市荔湾区土地开发中心

                 2022 年 8 月 12 日                                                                                                                                      2022 年 8 月 12 日

債權人會議通知書

香港特別行政區

高等法院    原訟法院    破產條例

臨時命令申請

HCBI 2022 年第 184 號

有關：敖錦兒，債務人 (香港身份證號碼Y429XXX(X))

日期︰2022年8月12日

代名人張鶴騫

 請注意，根據法院於2022年8月1日頒諭的臨時命

令，債權人會議將於2022年8月26日下午2時半於香港九

龍尖沙咀科學館道1號康宏廣場南座7樓708室永聯會計師

事務所有限公司舉行，以考慮上述債務人的建議。

 有關（i）債務人的建議書、（ii）債務人的資產負

責狀況說明書、（ii i）代名人報告、（iv）委託書、

（v）申索通知書、（vi）重要通知，可向上述代名人的

辦事處索取 (參考: AHC/IVA/2022/038)。

(已委任臨時清盤人)

債權人會議通知

公司(清盤及雜項條文)條例

Broadwill Limited 澧旭有限公司

第32章

茲通告根據公司(清盤及雜項條文)條例第32章(“清盤條例”)第

228A(7)(b)條，上述公司之債權人會議將於2022年8月23日下午

3時正在香港上環德輔道中248號東協商業大廈15樓1502室中舉

行。議程內容包括清盤條例第228A(17), 241, 242, 243, 244, 

251(1)(a)及255A(2)條之事宜。債權人可親身或委託代表出席及

投票。委託書須於上述會議日期或其延會前一天中午12時正前

遞交香港上環德輔道中248號東協商業大廈15樓1502室。

2022年8月5日

債權人如欲提名任何人仕為上述公司之清盤人，需遞交該人仕

按照清盤條例第262C及262D條規定的披露陳述書至上述地址。

共同及各別臨時清盤人

黃新強

委任清盤人通知書

香港特別行政區高等法院

原訟法庭

公司清盤案2021年第314宗

清盤前註冊辦事處 - 香港干諾道西3號

  利園二期29樓

公司名稱 - Sun Growth Securities Limited

共同及各別清盤人 - 馬德民先生及黃國強先生

清盤人地址 - 香港銅鑼灣恩平道28號

日期：2022年8月12日

委任日期 - 2022年7月13日

  億利商業大廈6樓

馬德民

由 羅申美企業顧問有限公司呈交

黃國強
共同及各別清盤人   

委任清盤人通知書

香港特別行政區高等法院

原訟法庭

公司清盤案2021年第327宗

日期：2022年8月12日

委任日期 - 2022年6月29日

共同及各別清盤人   

馬德民

由 羅申美企業顧問有限公司呈交

黃國強

  利園二期29樓

清盤前註冊辦事處 - 香港上環永樂街157-163號
  豐樂商業大廈2樓

共同及各別清盤人 - 馬德民先生及黃國強先生

公司名稱 - 華都金業有限公司

清盤人地址 - 香港銅鑼灣恩平道28號

稅務代表(30多年經驗專業人仕處理)

清盤除名/個人破產申請

稅務申報及顧問

年報及公司秘書服務

成立中國公司或辦事處

成立本地，海外及BVI公司

註冊地址及代理人

會計理帳

商標註冊

草擬各類合約

地址：香港皇后大道中340號
           華秦國際大廈18樓
電話：(852)2581 2828
傳真：(852)2581 2818
電郵：enquiry@butdoyeungcpa.com

 (in voluntary liquidation)

Company No. 1989204

Voluntary Liquidator

Dated: 2022/08/08

(Sgd) CHENG KA FONG

NOTICE is hereby given, in accordance with the BVI 
Business Companies Act, 2004 that the above named 
company, is in voluntary liquidation. The voluntary 
liquidation commenced on 2022/08/08 and CHENG KA 
FONG of Room B, 10/F., Tower A, Billion Centre, 1 
Wang Kwong Road, Kowloon Bay, Kowloon, Hong 
Kong is the voluntary liquidator. 

READY STARLIGHT LIMITED

星亮香港有限公司

公司 ( 清盤及雜項條文 ) 條例
( 第32章 )

Schramm Hong Kong Co. Limited

(In Members' Voluntary Liquidation)

自動清盤佈告事

日期：2022年8月8日

時代廣場2座31樓 時代廣場2座31樓

為佈告事，上述公司現行自動清盤，該公司債權人須於2022年9月

12日或該日之前，將其姓名、地址及有關其債項情況或要求寄予

該公司之清盤人。如接獲該清盤人通知書時，債權人須親自或由

律師依照通知書內指定日期到達指定地點提供債項之證明或要

求，否則作為放棄其債權或要求論。屆時清盤人有權於上述日期

七日之後將所得款項或該款項任何一部份分派予唯一股東。

CHOA Kin Wai CHAN Ki

共同及各別清盤人 共同及各別清盤人

香港銅鑼灣勿地臣街1號 香港銅鑼灣勿地臣街1號

 (in voluntary liquidation)

Company No. 1662865

Dated: 2022/08/08

(Sgd) CHENG KA FONG

Voluntary Liquidator

NNOTICE is hereby given, in accordance with the BVI Business 

Companies Act, 2004 that the above named company, is in 

voluntary liquidation. The voluntary liquidation commenced on 

2022/08/08 and CHENG KA FONG of Room B, 10/F., Tower A, 

Billion Centre, 1 Wang Kwong Road, Kowloon Bay, Kowloon, 

Hong Kong is the voluntary liquidator. 

FAIRSTAR INDUSTRIES (HK) LIMITED
麗星實業(香港)有限公司

香港商報廣告效力宏大


